СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 февраля  20 года                                                                     № 102
О внесении изменений и дополнений
в  Решение Совета депутатов

МО Севастьяноское сельское поселение

от 19.12.2013г. № 99 «О внесении изменений

и дополнений в решение Совета депутатов

от 11.12.2012г. №72 «О бюджете МО

Севастьяновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области на 2013 год»».

Во исполнение Протеста Приозерского городского прокурора от 16.01.2014г. № 07-28 на решение Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское  сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный муниципальный район Ленинградской области от 19.12.2013г. № 99, в соответствии со ст.7,ст.47 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36 Бюджетного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение,

   Совет депутатов  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение от 19.12.2013г. № 99 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов  от 11.12.2012г. №72  «О бюджете

МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области на 2013 год»», дополнив его пунктами 2 и 3 следующего содержания :
п.2. Опубликовать  решение в средствах массовой информации и разместить на официальном  сайте поселения в сети «Интернет».
п.3 Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности ( председатель Барышев В.А.)

4.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования:                                   Р.Н.Прохоров

Осипова Л.Л.

(813 79 93-122)

Разослано: дело-4, прокуратура-1